γ'. Τίτος δὲ τὴν προκειμένην ποιούμενος πορείαν ἐπ' Αἴγυπτον, καὶ τὴν ἔργουν ἢ τάχιστα διανύσας, ἔκεν

(XIV.) 2. Antiochenium autem populus, auditio Titum appropinquare, manere intra moenia pre gaudio non sustinebant, et obviam ei egredi properabant, et ad stadium usque tricesimum et amplius progressi sunt, non modo viri, sed etiam seminarum multitudo cum liberis, ex urbe effusi. Et quum appropinquauit vidissent, ex utroque via latere stantes et dextris inter salutandem tendebant, variisque omnibus eum excipientes cum ipso revertebantur. Omnibus autem acclamationibus continuo mistæ erant preces de Iudeis urbe pellendis. Et Titus quidem huic precationi nihil induxit, sed tacite que dicebantur audiebat. Iudei autem, incerti quid sentiret, quidve facturus esset, magno et tristi metu tenebantur. Neque enim commoratus est Antiochiae Titus, sed e vestigio ad Zeugma, oppidum ad Euphraten situm, iter contendit: ubi missi quidam a Vologeso rege Parthorum ad eum veniebant cum aurea corona, victoriā Iudaicā ei gratulantes. Qua accepta, convivio regios adhibebat, atque inde Antiochiam regreditur. Senatu autem et populo Antiocheno multis precibus eum obsecrantibus, ut in ipsorum theatrum veniret, ubi omnis eum multitudo congregata exspectabat, humanissime illis obsequutus est. Rursus autem iisdem vehementer admodum instantibus et crebro postulantibus ut Iudeos urbe pelleret, dextre illis respondit, dicens, «at patria illorum, quo revertendum Iudeis esset, eversa est, neque ullus locus est in quo recipiantur.» Ad alteram itaque petitionem convertuntur Antiocheni, priore frustrati. Rogabant enim ut æneas tabulas, quibus jura Judaicæ inscripta erant, ipse tolleret. Verum ne id quidem Titus eis concessit, sed Iudeos Antiochenos omnia que prius habuerant in regione tenere passus, ad Aegyptum discedebat. (XV.) Quumque in itinere Hierosolyma venisset, tristemque solitudinem cum antiquæ civitatis splendore compararet, disjectorumque operum magnitudinem et veterem pulchritudinem in memoriam revocaret, miseratus est excidium civitatis, non sicut alijs fecisset cum exultatione, quod tam ac tantam vi expugnasset; verum aliquoties imprecatus defectionis auctoribus, quique in causa fuerant ut huiusmodi pena urbi infligeretur, ita palam testatus est se nequaquam velle virtutem suam ex punitorum calamitate clarescere. Ingentis autem urbis opulentia magna adhuc pars etiam in ruinis reperiebatur: nam multa quidem Romani effodiabant, plura vero ex captivorum indicio auferbant, aurum atque argentum, aliaque instrumenta pretiosissima, que possessores ob incertam bellī fortunam terræ mandarant.